РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Дума Большевистского сельского поселения
Еланского муниципального района Волгоградской области

РЕШЕНИЕ  № 18/5
От 25.12.2024г.

Об утверждении плана приватизации муниципального имущества Большевистского сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области на 2025-2027г.г.

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ                 «О приватизации государственного и муниципального имущества», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом Большевистского сельского поселения р е ш и л (а):

[bookmark: _Hlk186182656]1.Утвердить план приватизации муниципального имущества Большевистского сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области на 2025-2027г.г.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.
5. Контроль за исполнением решения возложить на главу  Большевистского сельского поселения.

Глава Большевистского сельского поселения                     С.Ю.Скуратова

План
приватизации муниципального имущества
 Большевистского сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области на 2025-2027г.г.

	№ п/п
	Наименование имущества
	Год приватизации

	1
	Жилые помещения, расположенные по адресу:      - Волгоградская обл., Еланский р-н, п. Большевик, мкр 1, д. 6, кв. 4. Общей площадью 54,2 кв.м.
- Волгоградская обл., Еланский р-н, п. Большевик, мкр 1, д. 4, кв. 15. Общей площадью 40,4 кв.м.
- Волгоградская обл., Еланский р-н, п. Большевик, мкр 1, д. 5, кв. 7. Общей площадью 32,6 кв.м.
- Волгоградская обл., Еланский р-н, п. Большевик, мкр 1, д. 5, кв. 5. Общей площадью 30,9 кв.м.
	2025